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S t r o n a  1  

 
Pakiet 1, poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 15 produkt leczniczy Ceftazidim 1g w opakowaniu typu 10 fiolek 
z odpowiednim przeliczeniem ilości? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie 1 pozycja 18 produktu leczniczego Ciprofloxacin 
w postaci wodorosiarczanu jako substancję tożsamą do wymaganej postaci monowodzianu w opakowaniu 
stojącym z dwoma różnej wielkości portami typu KabiPac x 20 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 46 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie 1 pozycja 46 produktu konfekcjonowanego w 
opakowaniu stojącym w dwoma różnej wielkości portami typu KabiPac x 40 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
ilości? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 49 
Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 1 pozycji 49 produkt leczniczy Propofol 1% 20 ml w opakowaniu typu 5 
ampułek z odpowiednim przeliczeniem ilości? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 62-63 
Czy Zamawiający wymaga aby produkt Metamizole (pakiet 1 pozycja 62, 63) był dostarczany w opakowaniu x 
10 ampułek szklanych z oranżowego szkła zapewniających ochronę przed światłem, zgodnie z wymogiem 
Farmakopei Europejskiej? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
Pakiet 1, poz. 18, 33, 46, 49, 62, 63 
Czy Zamawiający wrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 1 pozycji 18, 33, 46, 49, 62, 63 co pozwoli na 
przystąpienie do nowo utworzonego zadania większej ilości Oferentów a co za tym idzie uzyskanie niższej 
cenowo oferty? Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
 
 

Uwaga: Rozdział VI pkt. 8 SIWZ: W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ a treścią 
udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie 
Zamawiającego. 
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